

证券代码：002020

证券简称：京新药业

公告编号：2020079

## 浙江京新药业股份有限公司

### 关于 2020 年度非公开发行 A 股股票方案修订情况说明的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2020 年 7 月 27 日，浙江京新药业股份有限公司（以下简称“公司”）召开第七届董事会第十三会议，决定调整本次非公开发行股票方案（以下简称“本次非公开发行”），调减本次非公开发行的发行对象，保留的发行对象的认购数量及认购金额均无任何变化。因调减了本次非公开发行的发行对象，本次非公开发行的发行数量、募集资金总额及募集资金投资项目拟投入的金额相应调减。除前述修订外，公司本次非公开发行方案未作其他修订。本次发行方案具体调整情况如下表所示：

修订内容	修订前	修订后	修订说明
发行对象	京新控股集团有限公司和浙江京新药业股份有限公司第三期员工持股计划	京新控股集团有限公司	调减了原发行对象之一浙江京新药业股份有限公司第三期员工持股计划；保留的发行对象的认购数量及认购金额均无任何变化。
发行数量	本次发行股票数量不超过 65,789,473 股（含 65,789,473 股）	本次发行股票数量不超过 54,824,561 股（含 54,824,561 股）	因调减发行对象而相应调减发行数量。
募集资金总额及用途的情况	本次非公开发行募集资金总额不超过 60,000.00 万元（含 60,000.00 万元），扣除发行费用后，将全部用于年产 30 亿粒固体制剂产能提升项目和年产 50 亿粒固体制剂数字化车间建设项目。其中，年产 30 亿粒固体制剂产能提升项目	本次非公开发行募集资金总额不超过 50,000.00 万元（含 50,000.00 万元），扣除发行费用后，将全部用于年产 30 亿粒固体制剂产能提升项目和年产 50 亿粒固体制剂数字化车间建设项目。其中，年产 30 亿粒固体制剂产能	因调减发行对象而相应调减募集资金总额、募投资金投资项目的拟投入金额。

修订内容	修订前	修订后	修订说明
	投资总额 36,153.17 万元，拟以募集资金投入总额为 34,000.00 万元；年产 50 亿粒固体制剂数字化车间建设项目投资总额 28,638.64 万元，拟以募集资金投入总额为 26,000.00 万元。	提升项目投资总额 36,153.17 万元，拟以募集资金投入总额为 28,000.00 万元；年产 50 亿粒固体制剂数字化车间建设项目投资总额 28,638.64 万元，拟以募集资金投入总额为 22,000.00 万元。	

特此公告。

浙江京新药业股份有限公司董事会

二〇二〇年七月二十八日